informações prestadas por esta Coordenação (doc.1309691), catalogada nessa unidade sob nº 274/2024, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa
PATRICIA BAHIANA EVENTOS E COMIDAS TIPICAS LTDA, CNPJ nº 09.231.474/0001-19, pelo preço total de R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos
e cinquenta reais), conforme proposta 1304966 (pag.08 e 09); com prazo de execução de 03(três) dias corridos, conforme item 3.4 do Termo de Referência,
para prestação de serviços de Coffee Break intitulado AFROCAFÉ para atender o evento da 2ª edição do MPBA "NOVEMBRO NEGRO":